

Unitati

Seria TTRF Nr. 8004



FACTURĂ FISCALĂ

Furnizor: **S.C. TITAN TRACO S.A.**
 Nr. de înmatriculare în Registrul
 Comerțului/anul: **J 40/3214/1991**
 Cod fiscal (C.U.I.): **341040**
 Atribut fiscal: **RO**
 Capital social: **899.190 RON**
 Sediul: **Bd. Basarabia nr. 250, Sector 3**
 Județul: **București**
 Banca: **BRD Agenția TEI**
 Cont: **RO53 BRDE 426S V008 1568 4470**
 Banca: **Trezoreria Mun. București**
 Cont: **RO89 TREZ 7005 069X XX00 2443**

Nr. facturii **8004**
 Data (zi, lună, an) **22-11-2019**
 Nr. aviz de însoțire a mărfii (dacă este cazul)

Cumpărător: **Grădinița Brandusa**
 Nr. de înmatriculare în Registrul
 Comerțului/anul:
 Cod fiscal (C.U.I.): **4695440**
 Atribut fiscal:
 Sediul: **Bucuresti**
Str. Branduselor Nr 37
 Județul: **Sector 3**
 Banca:
 Cont:

Cota T.V.A.: 19%

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Preț unitar (fără TVA) -lei-	Valoare - lei -	Valoare T.V.A. -
0	1	2	3	4	5	6
1	Scaun gradinita	buc	150	87.00	13,050.00	2,479.50
2	Dulap ptr apa cu 2 usi 800x690x790	buc	5	253.00	1,265.00	240.35
3	Casetiera 3 sertare	buc	5	299.00	1,495.00	284.05
4	Masa rotunda	buc	25	253.00	6,325.00	1,201.75
5	Dulap educatoare	buc	5	782.00	3,910.00	742.90
6	Etajera jucarii	buc	25	667.00	16,675.00	3,168.25
7	Scaun educator	buc	5	300.00	1,500.00	285.00
8	Ansamblu 4 paturi	buc	25	1,960.00	49,000.00	9,310.00
9	Catedra educator	buc	5	550.00	2,750.00	522.50
10	Dulap suprapozabil	buc	25	675.00	16,875.00	3,206.25
				Total din care:	112,845.00	21,440.55
				Semnătura de	Total de plată	
					134,285.55	

Semnătura și ștampila furnizorului
 Date privind expediția
 Numele delegatului
 B.I./C.I. seria nr. eliberat(ă)
 Modul de transport Auto nr.
 Data la care s-a făcut în prezența noastră la data de ora
 Semnaturile

Întocmit de

